[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика
г. Алатырь
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____22 февраля____   2011 г.

                                                    № ___159___

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов
на территории города Алатыря

Чувашской Республики

В целях реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и законом Чувашской Республики от 13 июля 2010 г. № 39 «О государственном регулировании торговой деятельности в Чувашской Республике и о внесении изменений в статью 1 Закона Чувашской Республики «О розничных рынках», в соответствии с Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления в Чувашской Республике схемы размещения нестационарных торговых объектов, утверждённым приказом Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 16.11.2010 г. № 184
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Алатыря Чувашской Республики согласно приложению 1.
2. Данное постановление опубликовать в газете «Алатырские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Ежову Т.Б.
Глава администрации города                                                                              М.В. Марискин

Приложение 1.

УТВЕРЖДЕНО

постановлением  главы администрации города Алатыря Чувашской Республики
от «​​_22_»_февраля_ 2011 г. №__159__
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории города Алатыря Чувашской Республики
	№ п/п
	Место размещения и адрес
	Тип торгового объекта, используемого для  осуществления торговой деятельности
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
(кв. м)
	Форма собственности земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта (ассортимент реализуемого товара)
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	ул. Чайковского, напротив дома № 42
	павильон
	22
	муниципальная
	неопределённый срок
	непродовольственные товары
	Абубекерова С.Н.

	2.
	ул. Московская, по смежеству с домом № 125
	павильон
	82
	муниципальная
	до 01.10.2019
	непродовольственные товары
	Акуловский И.Ю.

	3.
	ул. Гагарина, северная часть кадастрового квартала 01 01 05:85
	павильон
	24
	муниципальная
	до 10.11.2019
	страховые услуги
	Алексеевнина Н.А.

	4.
	ул. Госсовета/ Герцена
	киоск
	40
	муниципальная
	до 14.07.2016
	продовольственные товары
	Бакин А.М.

	5.
	ул. Комиссариатская, слева от ворот ярмарки
	павильон
	56
	муниципальная
	до 01.04.2025
	продовольственные товары
	Бетехтин А.А.

	6.
	ул. Гончарова, территория розничного рынка
	павильон
	64
	муниципальная
	до 15.09.2018
	продовольственные товары
	Бетехтина Н.И.

	7.
	ул. Чайковского, между домами № 36 и № 42
	павильон
	49
	муниципальная
	до 19.01.2011
	продовольственные товары
	Богатинова Н.И.

	8.
	ул. Гончарова, территория розничного рынка
	павильон
	78
	муниципальная
	до 27.12.2014
	непродовольственные товары
	Борисова Е.Н.

	9.
	ул. Юбилейная, южная часть кадастрового квартала 21:03:010545
	павильон
	50
	муниципальная
	до 07.12.2020
	продовольственные товары
	Быстрякова Т.В.

	10.
	ул. Комиссариатская, слева от ворот ярмарки
	павильон
	41
	муниципальная
	до 01.02.2017
	непродовольственные товары (семена)
	Василькин С.А.

	11.
	ул. Юбилейная, остановка «Аптека»
	киоск
	15
	муниципальная
	до 19.03.2022
	продовольственные товары
	Голубева Н.А.

	12.
	ул. Горького/ Гончарова
	павильон
	64
	муниципальная
	до 02.12.2018
	непродовольственные товары
	Ермолаев О.С.

	13.
	ул. Б. Хмельницкого, Лермонтова
	павильон
	21
	муниципальная
	до 05.02.2014
	непродовольственные товары
	Емашов В.В.

	14.
	ул. Московская, напротив дома № 44
	павильон
	40
	муниципальная
	до 22.04.2014
	смешанная специализация
	Игнатьева С.В.

	15.
	ул. Гагарина/ К. Иванова
	павильон
	54
	муниципальная
	до 06.09.2020
	продовольственные товары
	Кузнецова Е.В.

	16.
	ул. Московская, напротив дома № 121
	павильон
	48
	муниципальная
	до 01.03.2017
	непродовольственные товары
	Кузнецова Т.И.

	17.
	ул. Московская, напротив дома № 121
	павильон
	56
	муниципальная
	до 01.03.2017
	непродовольственные товары
	Кузнецова Т.И.

	18.
	ул. Гончарова, территория розничного рынка
	павильон
	18
	муниципальная
	до 22.06.2019
	непродовольственные товары
	Кузнецов А.Н.

	19.
	ул. Московская, напротив дома № 125
	павильон
	50
	муниципальная
	до 01.04.2013
	продовольственные товары
	Марсальская А.Д.

	20.
	ул. Пушкина/ Гончарова
	киоск
	14
	муниципальная
	11 месяцев
(пролонгация)
	продовольственные товары
	Мастеров А.А.

	21.
	ул. Комиссариатская, по смежеству с домом № 71
	павильон
	56
	муниципальная
	до 01.07.2018
	непродовольственные товары
	Матрёнина Л.С.

	22.
	ул. Ленина/ Горшениена
	павильон
	42
	муниципальная
	до 01.01.2016
	продовольственные товары
	Полькина Г.В.

	23.
	ул. Пирогова, по смежеству с домом № 4
	павильон
	109
	муниципальная
	до 25.03.2013
	продовольственные товары
	Нажалкина О.А.

	24.
	ул. Гончарова, территория розничного рынка
	павильон
	100
	муниципальная
	до 14.05.2014
	аптечный павильон
	Рузавина Г.Е.

	25.
	ул. Гончарова, территория розничного рынка
	павильон
	69
	муниципальная
	до 13.04.2016
	непродовольственные товары
	Стрежнева Р.И.

	26.
	ул. Московская, напротив дома № 125
	павильон
	240
	муниципальная
	до 01.01.2019
	непродовольственные товары
	Фролова Л.Ю.

	27.
	ул. Гончарова, территория розничного рынка
	павильон
	110
	муниципальная
	до 15.09.2014
	непродовольственные товары
	Шахабутдинова Е.В.

	28.
	микрорайон Стрелка, между домами № 8 и № 18
	павильон
	64
	муниципальная
	до 01.01.2022
	продовольственные товары
	Юрьев В.В.

	29.
	ул. Комиссариатская, по смежеству узлом связи
	павильон
	72
	муниципальная
	до 16.03.2019
	непродовольственные товары (сотовая связь)
	ООО «Прогресс»

	30.
	ул. Комиссариатская, по смежеству с домом № 127
	павильон
	70
	муниципальная
	до 20.01.2016
	продовольственные товары (хлеб)
	ОАО «Алатырский хлебозавод»

	31.
	микрорайон Стрелка, напротив дома № 32
	павильон
	84
	муниципальная
	до 20.09.2021
	продовольственные товары (хлеб)
	ОАО «Алатырский хлебозавод»

	32.
	ул. Гагарина, 204 А
	павильон
	50
	муниципальная
	до 09.08.2020
	продовольственные товары (хлеб)
	ОАО «Алатырский хлебозавод»

	33.
	ул. Московская/ Комиссариатская
	павильон
	48
	муниципальная

	продовольственные товары (хлеб)
	ОАО «Алатырский хлебозавод»

	34.
	ул. Комиссариатская, напротив дома № 42
	киоск
	15
	муниципальная
	до 15.06.2020
	печатные издания
	ОАО «Чувашпечать»

	35.
	ул. Чайковского/ Полевая
	киоск
	23
	муниципальная
	до 15.06.2020
	печатные издания
	ОАО «Чувашпечать»

	36.
	ул. Ленина/ Горшениена
	киоск
	18
	муниципальная
	до 15.06.2020
	печатные издания
	ОАО «Чувашпечать»

	37.
	ул. Б. Хмельницкого, по смежеству с ОАО «Электроавтомат»
	киоск
	23
	муниципальная
	до 15.06.2020
	печатные издания
	ОАО «Чувашпечать»

	38.
	микрорайон Стрелка, по смежеству с домом № 18
	киоск
	18
	муниципальная
	до 15.06.2020
	печатные издания
	ОАО «Чувашпечать»

	39.
	ул. Комиссариатская/  Московская
	павильон
	20
	муниципальная
	неопределённый срок
	лотереи
	ООО «Лотереи Чувашии»

	40.
	ул. Московская, по смежеству с домами № 121 и № 123
	павильон
	150
	муниципальная
	до 25.01.2018
	непродовольственные товары
	ООО «Нива и К»

	41.
	микрорайон Стрелка, между домами № 8 и № 18
	киоск
	16
	муниципальная
	11 месяцев

(пролонгация)
	продовольственные товары
	Вавашкина Н.М.

	42.
	ул. Полевая, между домами № 35 и №  37
	киоск
	24
	муниципальная
	11 месяцев

(пролонгация)
	продовольственные товары
	Ведяшев В.Г.

	43.
	ул. Первомайская, 87
	киоск
	6
	муниципальная
	11 месяцев

(пролонгация)
	печатные издания
	ОАО «Чувашпечать»